בהינתן כל אלה, אין לקבל את טענתו של ב"כ העותר לפגיעה בזכות הטיעון בפני הועדה.

8. נוכח כל המקובץ לעיל, ובשים לב לשיקול דעתה המקצועי הרחב של הועדה, לא מצאנו, כי נפלה טעות, שלא לומר טעות חמורה, בהחלטתה.

אשר על כן, אנו מורים על דחיית העתירה.

ניתן היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

י' שטרית, שופטת

י' אברהם, שופט

ש' ארש, שופט
[אב"ד]